



Nr.	Antal	Benämning	Artikel.nr	Nr.	Antal	Benämning	Artikel.nr
✓ 21	1	O-ring slitplatta	32-4061-19	✓ 42	1	Helicoil AVT.	32-4061-41
✓ 20	1	Slitplatta	32-4061-17	✓ 41	1	Helicoil Påfyllning (3)	32-4061-42
✓ 19	4	Spårskruv, rostfri MCS 6 x 10 mm	55-7065-64	✓ 40			
✓ 18	1	Pumphjul, HT 112	32-4061-15	✓ 39			
✓ 17	1	O-ring / pumphus	32-4061-20	✓ 38			
✓ 16	1	Distansbricka	32-4061-13	✓ 37			
✓ 15	1	Axeltätning, komplett	32-4061-12	✓ 36	1	Packning utlopp	32-4061-33
✓ 14	1	Axelhylsa	32-4061-11	✓ 35	1	Påfyllnadslock	32-4061-37
✓ 13	3	Skivans (2)	32-4061-14	✓ 34	1	O-ring påfyllnadslock	32-4061-36
✓ 12	4	Fiberbricka	32-4061-10	✓ 33	6	Kupolmutter M6	32-4061-35
✓ 11	1	Mellandel	32-4061-08	✓ 32	1	Utlopp	32-4061-34
✓ 10	4	Pinnbult motor	32-4061-07	✓ 31	6	Pinnbult utlopp	32-4061-25
✓ 9	20	Kupolmutter M8, rostfri	32-4061-06	✓ 30	1	Inlopp	32-4061-32
✓ 8	4	Låsmutter M8	55-7101-08	✓ 29	1	Backventil (ST) (1.)	32-4061-31
✓ 7	20	Bricka M8, rostfri	55-7161-08	✓ 28	1	Avtappningsplugg	32-4061-30
✓ 6	4	Bult M8, x 45 mm	32-4061-489	✓ 27	1	O-ring avtappningsplugg	32-4061-29
✓ 5	2	Mellanlägg	32-4061-05	✓ 26	1	Blindplugg	32-4061-28
✓ 4	4	Fot (ST) 32-4061-01 + 02 (4)	32-4061-04	✓ 25	1	O-ring blindplugg Bort	32-4061-27
✓ 3	1	Chassi, HT 112	32-4061-03	✓ 24	4	Pinnbult inlopp	32-4061-26
✓ 2	1	Skyddsåge	32-4061-02	✓ 23	8	Pinnbult mellandel	32-4061-24
✓ 1	1	Motor, Honda GX 160	32-4065-00	✓ 22	1	Pumphus	32-4061-19